Pro p̄sorte post litis contestationem pōt quis agere z defendere sine mandato p̄stitis legitimis satisfactiōibus. b. d. z iste casus non reperitur alibi. bal.

Impa. Valen. z valēs. aa. salu. l. i.

Questio p̄fec. p̄eto. l. x. j.

Cōmune negociū post lites legitie ordinatā z qbusda abñtib⁹ insolidū agi sine mādato pōt si p̄sentes rē ratā dñm habiturū cauerē pati sunt vel si qđ ab his petiit iudicatū solui satisfactiōe firmauerūt.

De noralibus actionibus.

Ex furto facto in seruitute nō tenet liber factus nisi ex noua p̄tractatiōe. hoc dicit bal. vel sic. Vbi seru⁹ deliquit aduers⁹ extraneum noxa sequitur eum liberum factū. Si vero deliquit aduers⁹ dñm ex noxa tm cōtractatione tenetur. b. d. Saly.

Impa. Alexā. a. Adarcello. l. i.

Titū. xli. l. x. j.

Sextat corp⁹ nummoz q̄s oblatos ex p̄ris tui hereditate ab eo quē liberū eē p̄stiterit allegas: vendicare eos vel ex exhibendū agere non p̄hiberis.

Naz quis als noxa caput sequat: z manumissus furti actione teneat q̄ in heredē nō cōpetit: cuz tm seruus a dño aliqd auferat quis furtū cōmittat furti tm actio nō est nata: neqz aduersus ipsum si postea manu missus est locū habet: nisi furtiuas res post manumissionē p̄ter.

Aliquis indebite damnu patiat verba statuti recipiūt iterptationē restrictiua z b. d. ista lex s. bar. vñ sic. Statutū disponēs sup eo sup quo disponit ius cōe interpretatur fm ius cōe. ad hoc cōiter allegat. Bal.

Impa. Bor. a. antiliano z alijs

Satisfatione. scz pro parte sociozum.

De noralibus actionibus. Dixit de dāno dato a liberis psonis. vt. s. ad. l. aquil. nūc de dato a seruis z omni maleficio ab eis cōmissio.

Seruum als quādo extraneo esset factum furtū a seruo.

Cōpetit. vt. z. j. de fur. l. furti. s. heredi sic. vt isti. de ppe. ac. §. e. em̄.

Est nata. vt. j. an seruis ex suo facto. l. fina.

Adversus ipm. nedū aduersus heredē aduersus quē tēstati agere.

Cōtractet. que nascetur ex presenti p̄tractatione cū ex prima non fuerit nata als contra. vt. ff. de fur. l. ei qui. Habet etiam iste aliud auxiliū scilicet p̄ter actionem in rem z ad exhibendum. l. actionē in factū in duplū. vt. ff. si quis test. li. esse ius. l. j. in pn. z facit ad. l. istā. ff. de

Satisfatione. scz pro parte sociozum.

De noralibus actionibus. Dixit de dāno dato a liberis psonis. vt. s. ad. l. aquil. nūc de dato a seruis z omni maleficio ab eis cōmissio.

Seruum als quādo extraneo esset factum furtū a seruo.

Cōpetit. vt. z. j. de fur. l. furti. s. heredi sic. vt isti. de ppe. ac. §. e. em̄.

Est nata. vt. j. an seruis ex suo facto. l. fina.